
                       
 
 
 
Välkommen till oss på Tuve Tigers!  
  
Vi strävar efter en god gemenskap med många skratt och mycket spel både på skoj och på allvar. Att 
hjälpas åt är ett nöje!  
  
Vad händer i vår klubb?  
Tuve Tigers Bangolfklubb är en ideell förening och minigolfbanan i Tuve på Hisingen är kärnan i 
klubben. Här har vi en filtbana som håller hög klass och ett litet men trevligt klubbhus med 
kiosk. Banan håller öppet för allmänheten ungefär från 1 maj till någon gång in på hösten, 
beroende på väder. 
 
Inför utomhussäsongen måste mycket förberedas på anläggningen vilket innebär att vi hjälps åt 
att få ordning vilket innebär spolning av banor, rensa ogräs, plantera blommor, fixa med möbler, 
små renoveringsjobb och annat som gör att vi kan ha en fin anläggning. Detta gör vi tilsammans 
innan första maj. I samband med detta brukar vi även ha lite fika och annat gott – vi gillar att 
umgås och ha trevligt! 
 
Eftersom allt vi gör är ideellt arbete bygger verksamheten i och runt på banan på att 
medlemmarna ställer upp i mån av egen tid. Ingen kan göra allt man alla kan göra något!  
 
Klubbens ekonomi är beroende av inkomster från allmänheten som kommer och spelar minigolf 
och fikar, köper glass m.m. hos oss. Även kioskverksamheten är ideell och även om vi har 
duktiga och engagerade pensionärer som lägger mycket tid på klubben behöver vi även här 
hjälpas åt med att och ta ett kioskpass då och då – om man vill och kan. Som ny får man 
självklart hjälp av någon erfaren person och det finns en checklista för hur saker fungerar. 
 
Hur vet man vad som händer i klubben? 
I dagsläget använder vi oss av facebook där vi har ett konto för medlemmar – här lägger klubbens 
styrelse ut viktig information men även medlemmar kan dela med sig av allt möjligt. Den här 
sidan används även för planering av arbetsdagar, träningar och tävlingar. 
 
Vi har även en extern facebooksida för allmänheten – här lägger vi ut allt möjligt, både händelser 
i klubben, tävlingar, öppettider osv. Vi har även en hemsida: https://tuvetigersbgk.se/ och så 
småningom ska vi komma igång med laget.se också. 
 
Tävlingsverksamhet 

https://tuvetigersbgk.se/


Mellan maj och juli spelar vi seriespel utomhus där alla licensierade spelare kan anmäla 
intresse för att vara med i något av Tuve Tigers lag. Seriespelet är en lagtävling där vi tävlar mot 
andra klubbar i samma distrikt och resultatet ligger till grund för serietabellen och i vilken 
division lagen spelar i nästa säsong. Tuve arrangerar också en inofficiell tävling varje 
måndagkväll under sommarsäsongen som brukar vara populär både bland medlemmar och 
andra Göteborgsklubbar. Dessutom arranngerar vi Tuvecupen – en nationell tävling – varje år. 
 
Mellan oktober och februari är vi med i seriespelet inomhus som fungerar likadant. Under 
inomhussäsongen kan man även tävla i Piratligan på Alelyckan – precis som Tuves 
måndagstävlingar är detta en inofficiell tävling som är väldigt bra för att få tävlingsträning och ha 
kul med andra spelare, både från Tuve och andra klubbar. Alelyckan är en privat anläggning där vi 
får betala en avgift för att får spela. 
  
Under hela året har licensierade spelare möljlighet att delta i olika tävlingar så som 
distriktsmästerskap, tourttävlingar och annat. Inför officiella tävlingar brukar vi prata ihop oss 
och åka och träna på banan.  
  
Träning 
Som medlem i Tuve Tigers spelar man fritt när man vill på vår filtbana i Tuve. Under 
utomhussäsongen har vi inga bestämda träningsdagar men ibland hörs vi av på 
medlemsgruppen på Facebook och tränar tillsammans när det passar.  
 
Under inomhussäsongen har vi träningar gemensamt i Alelyckan för alla som kan delta en gång i 
veckan (brukar vara lördagar).  
  
Ungdomsverksamhet 
Tuve jobbar hårt med att få in fler barn och ungdomar som vill spela minigolf och kanske börja 
tävla när de är redo för det. Därför brukar klubben ordna ungdomsträningar en kväll i veckan 
unders sommarsäsongen. 
 
Parasport och funktionsvariationer 
Tuve Tigers minigolfbana är handikappanpassad och vi gör mycket för att anpassa hela vår 
anläggning till besökare med särskilda behov, t.ex. med ramper till banor, anpassad toalett osv. 
Vi jobbar även med organiserade gruppaktiveter för personer med funktionsvariationer. Några 
medlemmar har utbildat sig i parasport för att vi ska bli ännu bättre på att bredda verksamheten. 
 
Organisation 
Tuve Tigers är medlem i Västsvenska Bangolfförbundet, Svenska Bangolfförbundet samt 
Riksidrottsförbundet. Tuve Tigers har en styrelse som håller ihop verksamheten i klubben och 
det finns även olika kommittéer och arbetsgrupper som tar hand om allt från laguttagningar till 
underhåll av banan. 
 
Klubben är dock beroende av sina medlemmar, eldsjälar och frivilliga insatser! 
 
Om du undrar över något är det bara att fråga – vi har en härlig sammanhållning i Tuve Tigers där 
alla hjälps åt. 
  
Vi är dopingfria 
Detta innebär inga droger eller alkohol på vår anläggning! Det gäller både allmänheten och oss 
medlemmar. Undantag för alkohol kan förekomma vid privata fester. Rökning får ske men det är 
på anvisat område utanför anläggningen.  
  


